
                                                                              

           

Program og startlister 
Elitestevne 

15. – 16. januar 2022 

Sørmarka Arena 
 
  

LØRDAG 
NB Lagledere som møter på lagledermøte skal ha kontroll på ev strykninger av løpere/klubber de 
representerer 

 
Hallen åpner      09:00 
Istrening      09:30 – 10:25 
Lagledermøte       10:00 
Stevne Start       11:00 

   
   

  Antall par Start 

KVINNER, MENN SPRINT  500 8 11:00 

KVINNER ALLROUND 500 7  

             Pause 30 min      

MENN ALLROUND 500 15 12:00 

            Pause 30 min      

KVINNER, MENN SPRINT  1000 7 13:00 

       

KVINNER ALLROUND 1500 4 kvart. 13:25 

            Pause 30 min      

MENN  ALLROUND 3000 8 kvart. 14:09 

 
 

http://www.sormarka-arena.com/newsread/index.aspx?nodeid=5155


Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Elitestevne 2022

KlubbBane

Sørmarka Arena 15.-16. januar

Kvinner Sprint 500 m (1)

1 Hvit Sofie Ulset NORBjugn/Ørland SK38 KJS
Rød Aline Holbø Dyrset NORLeinstrand il61 KJS
Gul Vilde Baas NORDølemo idrettslag53 KSS
Blå Carina Jagtøyen NORLeinstrand il59 KSS

Menn Sprint 500 m (1)

1 Hvit Magnus Dahle NORStavanger Sandnes SK64 MSALL

2 Hvit Arne Lernes NORTromsø Skøyteklubb18 MJS
Rød Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK43 MJS

3 Hvit Miika Klevstuen NOROSK45 MJS
Rød Finn Elias Haneberg NORHamar IL17 MJS

4 Hvit Martin Solberg Andreassen NORSportsklubben Falken2 MJS
Rød Simen Kroken NORAktiv SK51 MSS

5 Hvit Simon Aannø NORBjugn/Ørland SK57 MJS
Rød Siver Brattgjerd NORSportsklubben Falken7 MSS

6 Hvit Erik Resell NORSportsklubben Falken4 MSS
Rød Cristian Landrø Magnussen NORSportsklubben Falken3 MJS

Kvinner Allround 500 m (1)

1 Hvit Dina Storelid NORStord IL6 KJALL
Rød Ingrid Håkegård Eichler NORSkreia Skøyteklubb Toten14 KJALL

2 Hvit Kari-Celine Reiss-Jacobsen NORSkreia Skøyteklubb Toten15 KJALL
Rød Signe Eide Kirkesæther NORTT Skøyter33 KJALL

3 Hvit Hanna Svenni NORAsker SK1 KSALL
Rød Ina Nakken NORTønsberg Turn24 KJALL

4 Hvit Martine Solem NORBjugn/Ørland SK25 KJALL
Rød Julie Berg Sjøbrend NORAktiv SK26 KSALL

5 Hvit Victoria Keltie Sætersdal NORBergen SK46 KSALL
Rød Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL35 KJALL

6 Hvit Marte Bjerkreim Furnée NORAsker SK11 KSALL
Rød Arwen Szygenda NORSør-Fron IL10 KSALL

7 Hvit Aurora Løvås NORNord-Odal IL34 KJALL
Rød Amalie Haugland NORBergen SK40 KJALL

Menn Allround 500 m (1)

1 Hvit Sondre   Hvammen NORKongsberg IF65 MJALL
Rød Sondre Buer Åsebø NORFana IL63 MJALL

2 Hvit Viktor Haukaas NORAktiv SK29 MJALL
Rød Ole Bjørnsmoen Næss NORTynset IF41 MSALL

Hego Resultat systemLisens: 14.01.2022 18:42:47Page 1 of 1HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Elitestevne 2022

KlubbBane

Sørmarka Arena 15.-16. januar

Menn Allround 500 m (1)

3 Hvit Thomas Andreassen NORNord-Odal IL37 MJALL
Rød Herman Hoff NORSandefjord SK19 MJALL

4 Hvit Didrik Møller Nordal NORIF Fram Larvik22 MSALL
Rød Filip Møller Nordal NORIF Fram Larvik23 MJALL

5 Hvit Linus Risnes NORAktiv SK48 MJALL
Rød Ivar Norheim NORFana IL16 MJALL

6 Hvit Sander Tveter NORStavanger Sandnes SK52 MSALL
Rød Erlend Belsvik NORStord IL12 MSALL

7 Hvit Vegard Rye NORStavanger Sandnes SK58 MSALL
Rød Ole Mikkel Mellemstrand NORStavanger Sandnes SK56 MSALL

8 Hvit Joren Sleeking NORHol IL8 MJALL
Rød Sigurd Holbø Dyrset NORTrondheim kortbaneklubb13 MJALL

9 Hvit Vegard Hansen NORKongsvinger SK60 MSALL
Rød Fredrik Pedersen NOROSK5 MJALL

10 Hvit Emil Ervik FINHamar IL30 MSALL
Rød Vetle Stangeland NORTønsberg Turn47 MSALL

11 Hvit Thomas Lande Eriksen NORAktiv SK49 MSALL
Rød Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK32 MJALL

12 Hvit Sander Mølstad Eitrem NORNord-Odal IL36 MSALL
Rød Oddbjørn Mellemstrand NORStavanger Sandnes SK55 MSALL

13 Hvit Daniel Thuv Eriksen NORHerkules Skøyter31 MSALL
Rød Håkon Sundøen Brørby NORJevnaker IF skøyter42 MSALL

14 Hvit Emil Pedersen Matre NORFana IL50 MJALL
Rød John Granli NORStord IL21 MSALL

15 Hvit Kasper Tveter NORStavanger Sandnes SK62 MSALL
Rød Sindre Baas NORDølemo idrettslag54 MSALL

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 14.01.2022 18:42:48Page 2 of 2HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Elitestevne 2022

KlubbBane

Sørmarka Arena 15.-16. januar

Kvinner Sprint 1000 m(2)

1 Hvit Aline Holbø Dyrset NORLeinstrand il61 KJS
Rød Sofie Ulset NORBjugn/Ørland SK38 KJS
Gul Carina Jagtøyen NORLeinstrand il59 KSS
Blå Vilde Baas NORDølemo idrettslag53 KSS

Menn Sprint 1000 m(2)

1 Hvit Magnus Dahle NORStavanger Sandnes SK64 MSALL

2 Hvit Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK43 MJS
Rød Arne Lernes NORTromsø Skøyteklubb18 MJS

3 Hvit Finn Elias Haneberg NORHamar IL17 MJS
Rød Miika Klevstuen NOROSK45 MJS

4 Hvit Cristian Landrø Magnussen NORSportsklubben Falken3 MJS
Rød Martin Solberg Andreassen NORSportsklubben Falken2 MJS

5 Hvit Erik Resell NORSportsklubben Falken4 MSS
Rød Simon Aannø NORBjugn/Ørland SK57 MJS

Kvinner Allround 1500 m(2)

1 Hvit Signe Eide Kirkesæther NORTT Skøyter33 KJALL
Rød Ingrid Håkegård Eichler NORSkreia Skøyteklubb Toten14 KJALL

2 Hvit Martine Solem NORBjugn/Ørland SK25 KJALL
Rød Arwen Szygenda NORSør-Fron IL10 KSALL
Gul Kari-Celine Reiss-Jacobsen NORSkreia Skøyteklubb Toten15 KJALL
Blå Dina Storelid NORStord IL6 KJALL

3 Hvit Hanna Svenni NORAsker SK1 KSALL
Rød Ina Nakken NORTønsberg Turn24 KJALL
Gul Julie Berg Sjøbrend NORAktiv SK26 KSALL
Blå Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL35 KJALL

4 Hvit Marte Bjerkreim Furnée NORAsker SK11 KSALL
Rød Aurora Løvås NORNord-Odal IL34 KJALL
Gul Amalie Haugland NORBergen SK40 KJALL
Blå Victoria Keltie Sætersdal NORBergen SK46 KSALL

Menn Allround 3000 m(2)

1 Hvit Vegard Hansen NORKongsvinger SK60 MSALL
Rød Sondre Buer Åsebø NORFana IL63 MJALL

2 Hvit Fredrik Pedersen NOROSK5 MJALL
Rød Linus Risnes NORAktiv SK48 MJALL
Gul Sondre   Hvammen NORKongsberg IF65 MJALL
Blå Herman Hoff NORSandefjord SK19 MJALL

3 Hvit Filip Møller Nordal NORIF Fram Larvik23 MJALL
Rød Sindre Baas NORDølemo idrettslag54 MSALL
Gul Thomas Andreassen NORNord-Odal IL37 MJALL
Blå Viktor Haukaas NORAktiv SK29 MJALL

Hego Resultat systemLisens: 14.01.2022 18:43:12Page 1 of 1HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Elitestevne 2022

KlubbBane

Sørmarka Arena 15.-16. januar

Menn Allround 3000 m(2)

4 Hvit Sigurd Holbø Dyrset NORTrondheim kortbaneklubb13 MJALL
Rød Joren Sleeking NORHol IL8 MJALL
Gul Ivar Norheim NORFana IL16 MJALL
Blå Ole Mikkel Mellemstrand NORStavanger Sandnes SK56 MSALL

5 Hvit Håkon Sundøen Brørby NORJevnaker IF skøyter42 MSALL
Rød Emil Ervik FINHamar IL30 MSALL
Gul Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK32 MJALL
Blå Ole Bjørnsmoen Næss NORTynset IF41 MSALL

6 Hvit Didrik Møller Nordal NORIF Fram Larvik22 MSALL
Rød Erlend Belsvik NORStord IL12 MSALL
Gul Oddbjørn Mellemstrand NORStavanger Sandnes SK55 MSALL
Blå Daniel Thuv Eriksen NORHerkules Skøyter31 MSALL

7 Hvit Vetle Stangeland NORTønsberg Turn47 MSALL
Rød Sander Tveter NORStavanger Sandnes SK52 MSALL
Gul Thomas Lande Eriksen NORAktiv SK49 MSALL
Blå Vegard Rye NORStavanger Sandnes SK58 MSALL

8 Hvit Kasper Tveter NORStavanger Sandnes SK62 MSALL
Rød Emil Pedersen Matre NORFana IL50 MJALL
Gul John Granli NORStord IL21 MSALL
Blå Sander Mølstad Eitrem NORNord-Odal IL36 MSALL

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 14.01.2022 18:43:12Page 2 of 2HOA




